
KUJIP01FQVEV

FOND VYSOČINY
PROGRAM „HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 2020ÍS

I D i ^
SMLOUVA O POSKYTNUTI DOTACE

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 
stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

FV02775.0291

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina,
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

Ing. Bc. Martin Hyský, člen rady kraje

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
4050005211/6800

a

Václav Doležal
adresa: 592 14 Kotlasy, č. p. 3 
RČ: 5409151660

(dále jen Příjemce)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 2229243173/0800

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu "Hospodaření v lesích 2020" blíže specifikovaného v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt").

Cl. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů od 
prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen

Strana 1 (celkem 6)



na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy nebo 
v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok 
na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v 
záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 24000,00 Kč (slovy: dvacetčtyřitisíce 
korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 24000,00 Kč
Výše dotace v Kč 24000,00 Kč
Výše dotace v % 100 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 0 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 0 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2, 
bude částka dotace úměrně snížena.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se vylučuje. 6

6) Dotace je poskytována v souladu s Rozhodnutím Evropské komise č. C(2013) 7746 ze dne 
20. 11. 2013 k veřejné podpoře č. SA.36748 (2013/N) „Dotační rámec pro poskytování 
příspěvků na podporu hospodaření v lesích na období 2014-2020"a v souladu s Pokyny 
Evropské unie ke státní podpoře v odvětvích zemědělství a lesnictví a ve venkovských 
oblastech na období 2014 až 2020 (Úř. vést. C 204, 1. 7. 2014, s. 1) - s účinností od 1. 7. 
2015 (dále jen „Pokyny EU").

Strana 2 (celkem 6)



ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nej později do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. e) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. e) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne podání žádosti o poskytnutí dotace, nejpozději však do 31. 3. 2021. 
Pouze v tomto období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací předmětu projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako neuznatelné. 
Náklady musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví1 Příjemce nejpozději do 
dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 
uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,

i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 
bankovní poplatky, ...),

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu (vč. spotřeby vlastního materiálu),
b) nákup ostatních služeb,
c) mzdové náklady a ostatní osobní výdaje (vč. vlastní práce) vč. povinného pojistného 
placeného zaměstnavatelem.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

Příjemce se zavazuje:

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

1 netýká se fyzických osob nepodnikajících

Strana 3 (celkem 6)



a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, účetním 
znakem, střediskem, činností, ORGem apod.).

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční 
krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení 
daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data ukončení realizace 
projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy. Úhradou DPH je v tomto případě 
myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, 
zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy včetně přílohy, 
jejíž vzor je umístěn na www.fondvvsocinv.cz v materiálech u příslušného programu a 
v případě, kdy je předmětem projektu aktivita uvedená čl. 5 písm. a), b) Výzvy doložit 
průvodní list použitého sadebního materiálu, nebo čestné prohlášení vlastníka lesa o 
původu reprodukčního materiálu v případě použití reprodukčního materiálu z vlastních 
lesních porostů, a to nejpozději do 31. 3. 2021.

f) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
g) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s Čl. 11 této smlouvy,
i) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

přede dnem předložení závěrečné zprávy dle Čl. 8 bodu f) k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

Čl. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. e) a písm. g) - písm. i) této 
smlouvy. 3

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této 
smlouvy.

Strana 4 (celkem 6)



Čl. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, že 
projekt byl podpořen Krajem.

Čl. 11
Udržitelnost projektu

V případě, že je předmětem dotace pořízení oplocenek dle bodu 5) písm. d) Výzvy 
HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 2020 či individuální mechanické ochrany dle bodu 5) písm. e) a f) 
Výzvy HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 2020, je Příjemce povinen nakládat ode dne nabytí platnosti 
smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedeným majetkem podpořeným v rámci projektu dle této 
smlouvy do doby dosažení stavu zajištěnosti (§ 2 odst. 6 vyhlášky č. 139/2004 Sb., o kterou se 
stanoví podrobnosti o přenosu semen a sazenic lesních dřevin, o evidenci o původu 
reprodukčního materiálu a podrobnosti o obnově lesních porostů a o zalesňování pozemků 
prohlášených za pozemky určené k plnění funkcí lesa) jedinců ochraňovaných individuální 
mechanickou ochranou či oplocenkou v souladu se zaměřením projektu, s péčí řádného 
hospodáře a v případě jeho poškození či zničení tento majetek opravit či nahradit. 
Příjemce dotace je dále povinen v zákonné lhůtě (§ 31 odst. 6 lesního zákona ve spojení s 
příslušným opatřením obecné povahy) řádně obnovit lesní porosty, na něž byla poskytnuta 
dotace.

Cl. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Čl. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Lenka Vondrová, tel.: 564602209, email: vondrova.l@kr- 
vvsocina.cz. Ing. Milan Hejda, tel.: 564602366, email: heida.m@kr-vvsocina.cz. a Mgr. 
Marcela Rosická, tel: 564 602 577, e-mail: Rosicka.M@kr-vvsocina.cz 4

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 1 a Čl. 12 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 této smlouvy je

Strana 5 (celkem 6)



oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu Čl. 12 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace a příloha Bližší identifikace předmětu dotace 

včetně dotčených pozemků.

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 16. 06. 
2020 usnesením č. Q 5 3 5 /04/2020/ZK.

V ..ElZEÍŽl... dne 1Z 07, 2tra

Václav Doležal

/

Strana 6 (celkem 6)



QCi'ň&

V V LOO NY

ZADOST O POSKYTNUTI DOTACE Z FONDU VYSOČINY

• Evidenční číslo»evyutó.$©} F* *mV.

; K6d elektronické žádosti-;rx
■ Íi lí'j.1 ijl il V ij,íi :l' ř/jiil:.-.!! KilKrť-U: i ;i
■...v <.ViIt/ ;o" inavm

L VOL A 5-20
~

T •; f; i; i H
03„20-:>G9

Název programu HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 2020

Název projektu Hospodařeni v lesích 2020

RČ: 5409151660

JmóiC Václav

r‘-'í;i i iu; ;i: Doležal

Práv: si íurnia: Fyzická osoba

:
Tde/uiitkačm úde-.je žadatele

■Jiice, č[j Kollasy 3

Odhc: Koltu Sy
! PSČ: 59214

Sivlc posty: isové Vesel-

Název nariky Owská spořitelna. a.s.

Čisto li. či o; 222S243173/0300

Jrriéi so: Václav

Žádost zpracoval (kontakmi Příjmení' Doležal

osoba projektuj Email: vř: ciav-doiuzaS@erna4.cz

Tel.. 733356637

■j. Lokalizace projektu 
! Uveďte v jaké otc; Puae projekt 
; realizován tjwzvv eben všutnil 
i oktanu}; v onpadt, že bude 
i .‘vuiizmv projektil urootns’ na 
; územ! ificu ooci. ink jv vypište 
j fiebo v případě dopadu na víUši 
| území uveďte vyšší ndťninistraíivni 
] jeanoiKí! (hiipř. obvji! OHI-1, okras,
; odý kraj)

Kíci; Vysoťiine, viz příloha Bkžáí identifikace předmětu 
kioiace včetně ciolčenýd: pozemku

i



2. Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás i< podáni žádosti 
vede; jaké jo výchozí situace, jaký 
problém chcete vyrosil; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou čile 
projektu - co chcoie zlepšit, 
zkvaHínii...

3. Popis projektu
Popište co konkrétno bade 
obsahem projektu; cc chcete 
pořizovat, budoval, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

4. Cílové skupiny projektu 
Popište komu reakzoco projektu 
pomaže; jaký to bude rrdt pro no 
konkrétní přinos, jak tc ztecík' 
jejich podru inky píp

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začátek/u končení 
projektu
Popište zahájeni a ukončeni 
základních realizačních fázi 
projektu (napo výběr dodavatele, 
přípravně práce, vl&slni resiizaco 
apotí.): v případě organizace 
kultumf/sportcvnl akce uveďte 
přesný termín jejího koním;; pokud 
nejsou známy přesné data, tak 
uveďte kalendářní měřic

Důvodem podání žádosti je hospodařeni v tese z 
důvodu klimatických změn a obrova lesa jako 
národního bohatství. tvořcího rtmnrsdilelnou složku 
ž>votív'ho oroptředi.Cílem je zvyšováni siabdty lesa,
oodpora hiodivc-vdíy a sníženi ohrožení tesu. i

i

jviz poloha Bližší identifikace nmomňiu dotace včetně 
kJotčonýoh pozemků

Meslnik lese, projokl přispěje ke fdeošení slávu 'esa a 
hospodářem v lese, dojde ko zlepšen' funkci lesa (např. 
Ipúdcochronró. retenční íurkoo)

začátek nejdříve dnům pocár; žádostí (korkrétní 
datum;
ukončeni oraci jo ndiviďJřViv' ínejpozdéjl však do 31.3. 
.2021)



o. Organizační a odborné 
i zabezpečení projektu 
1 Popište vaše ziíušencsii s 
j realizaci pcoobných akci; jaké 

mhie zkušenosti s <olihznci 
projektů (podáváni žádosti); kdo 
Linie pruieiíf realizovat {prime 

j žadaíái nebo pmsiicuiravin; 
i odborně firmy); juké Os yunuaáv 
j ‘očky oudeis muset podniknout 
| 3by projekt oyl zrealizován; jaké 
i povoiení iiHisitu vyikui pro zdárný
i pť.icen praektii

7, ROZpočat pfOjéktL!

U žadatelů, kiotl mohou uplatnit 
i odpočet DPH na vsiupu, 

náklady uvádějí ber Pii Osiv,uď 
žadatelé uvúdéii ninou-jy včstně 
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Svépomocí nebo ccduvaudsky

Celkové uáíUady na 
projekt 24 000 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
dotace 24 001) Kč 100,00 %

- z tóno invosiuřn! 
daises 24 000 i

i
Ke 100,00 %

- z ioiio r,‘JnU'Ot'tfčr.>
C/iý';' fiTíŤ

y
Kč ..00 %

Spoluúčast žadatel2 0 Kč ,00 %

- / !')>:■;} investiční 
spckiíičmii Kč NaN %

- ? r<ww rteir.vesttčni
Spuiiiúwtei Kč NnN %

d. Prohlášeni šadaieie, že zajisti poníl na spolufinancováni projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných úuajů o projektu

2adaiel prohlašuje, že zujisti ocídil na spc-.u;'irai pováni projerfU: a souhlasí so zveřejněn ini 
sváno jména (obchodního jména;, adresy (sitla), názvu piojeicu & výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpáni prostředku z "oncu Vysočiny. 9

9. Prohlášeni žadatele o vypořádáni závazku (netýká se obci, svazků obci a organizací 
zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina}
Žmialut prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rez po čtu a státním fondům (za závazky vůči 
■iiďínimo roiyxJčáí se považuji závazky vůči tinunčnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečeni, zdravotním pojišťovnám a Ceini správě, za státní fondy se považuji Státní fond 
živců tího prostředí, Pozemkový lund. Statni rond rozvoje bydlení a Statní fond doprav/?/
,nn a su -,ii(t t- f y*.
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.



10. Seznam dokladů (Uvoďte seznam všech dukíníni které k zěríusii přWádáte a oňisfojie 
>•>

1. Výpis z reciisku obyvatel
2. Biižsí identifikace předmcíu dotace včel ně dotčených požer tkd

V KotUisich
|ž'VČ/í?'vg—

RazřKc. jméno':r a podpss/y 
stakJtárnibr;

:í<íL;l!.ipo;.»řciftUi"ir.ú '/múřr.ďo

Poznámka pro žad?’n:e :
Před podáním projektu sf ověříš, zón,

- je formulář žádosti kompletně vyplněn včetně kódu oiokironlckě tides'!

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzeni žádosti požadované v bodě 15 
Výzvy h předkládáni projektů

projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládáni projektů

je žádost včetně dokladů nutných k posouzeni zadostf připravena k podání <í/o 
podmínek uvedených v hodě 14 Výzvy k předkládáni projektů

- žádost jo podspsěna všem* statutárními zástupci, jejichž podpisy jsou nutno nrn 
platnost právního jednání

Na další řádek (odřádkováni) v textovém peti se dostanete stisknutím kláves CTRL J- LNI Lil



i-Wií.M úíriiUÍíkíU'!.'' jífcuniCiii doiiíce víoini’ tíoiOonvch nuvíontHii

i : i< SmV
r U. 1ÍY-. h- fí .*5 .::Č:lí1;'! M:»íir •! : ;i5w*«.v: ‘-I'O'i ] ’ '/. i "i o:-: iíy.o.íivi A:- s í -^ "ú .

! JKI ČžSii.i; 
------ -----------

jki-iL>ví ÓVS 061 },
y

r

í ■ Ki'u!
iv.i ’ : •• !

- 7

,U'Ki.

!V7Jť<> 5

...i........................

f’ivUliiW'. lí-k^v 
iuJifcfuC :-Íj A IW

i l.it
e !••• S Htrvli.tLVR1.::

.........

i-.i.-il-ťi-.'."1 i: 

...i,

í: :i-i. 11!........ ..

11.4

U'..l.K.'i.s V U*

íiccsi!:-

i’Ol 'ČKNÍ A'VSVflTi.! VKY
s.Ht>/l.HO í• .íř:..-

1. Ir. LH*T y<:< \-'.t

yj-Í!«■ řiíc-fi <;!-,• I !U'. jCVí

24000 /

24000
••i p:7 li [i. i-1'? ;Vfi:"/V i. i-'-"’

j. Kčc.1 vi;?itrtitlvř v:lí>íi im-iu-l; h 

ř;\i»i «-.j-1(1 Ic CU-U-l “»UiS

1 >iir.v vlvuvfc A ».a i;/prtífiifc3HrJ
2 spoiL-vlystni*

<■ r!
1 vvschs sncls

i? Iwukii oictí.í U ii kuv. irfrV
: íK^ir-cc; C p-. ň^iick^ ci:i.!íív t^kon? í 51V í kfv^iřp.řťF

p-íln-i^nsíp “hrhí^r.í ft, vfi jň^ai p(tzá#j?i:h J mcíksí. ’A”sjnš
1> :,d- d&íii SiV. StfieW '.tffo-tfMiVUy P' g5PÍ ?.ný ipviu,.

i: jdi ui-.i .< s \m /.v; i- ui.UÍlMívívoi. k krri

ř. 0-<v.-A>"í JFťii • ií':t,i'.>.í ;i. /.'I'.d'vi-iio I .<-n' S'-.A <t!f ; i -P;L.!:'?

-- £l.“ i a ..uber •'ťfi.Tich typu o s; ;:í;:eii •. -Iv) • vypírá r jc ;;í.i»:a . -.;ulk; utržit d- u.v< * cs.-v.bc.o.t.uó
’0. Lbcvm^ vypV.use s;ůu.‘<: l ií;íi-Č”.£Ií:- '..l^u u'arcb; pivas' :«. uj‘.í,.!.i:v.,v- i:' ijcd! ?A:i’ jif;!o>'ri»n’Sř«L rt ňdroítki.
1 i.J.l.Jf *í*»clK;-cťi vvpbt s<V c:íi-iťi.4: ;cd!-oH Ivycb pťrci = 0 rl'i.'if- V'v?„7

- ..vfn-f if HiŠ£Trmi\ ■jyvAHt ířfcřm^t dcOrc
ÍS.íiy/km • ‘Anětci ebíícey uví.Os'. Sv u tn'dC oi:fii>vy pi ‘-'jh ^ oc:-*-uy ^okóoo--oe;.r.:.i c. CKt-T-sí^-ů. irveivb^i ;^lrř ..vhnny
'• ei! ■ y iiL* i dir1;..’.'* nnri ir=4r.t”:, výcHc-wy rA-Ij'C'inl-nL'-iii- rink';

- (k'ikř. c;:k;f->-íi • oři e oesíiiin.-iá m:'sr.a, ?.r-.o!;fcibvov0«ii aelú
16. fci •p.-r'il i:vfcc(iíO:Jkú. ú ; J v - tiCíl1 oěnov'; rvr.i .• -.j-J nubviJLÍ-íii' od-a.iisv t- u odn'>-iv Jojtfy i.K-fo;U»
2/. důUicú uvtd: ^rí f;;-(b»fcr: I^'cojuu j>řííiřr4*y tí-jlřO? »Mi?V7?‘,y


